2023/12/20 20:53:47 / SB025448_株式会社マネジメントソリューションズ_適時開示書類

本文

会 社 名 株式会社マネジメントソリューションズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   髙 橋 信 也

（コード番号：7033 東証プライム）

問合せ先 専 務 取 締 役   玉 井 邦 昌

（TEL．03-5413-8808）

氏　名 現役職 再任または新任

たか

髙
はし

橋
し ん や

信也 代表取締役社長 再任

た ま い

玉井
くに

邦
まさ

昌 専務取締役 再任

か ね こ

金子
あきら

啓 取締役 再任

あかばね

赤羽
かん

具
え

永 社外取締役 再任

た や

田矢
て つ じ

徹司 社外取締役 再任

2023年12月21日

各　　　位

取締役候補者の選任に関するお知らせ

　当社は、2023年12月21日の取締役会において、2024年１月30日開催予定の第19回株主総会に付議す

る取締役の候補者を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

　なお、下記内容は、同株主総会において議案が承認されることを条件としております。

記

１．取締役候補者（2024年１月30日予定）

　取締役全員（５名）は、第19回定時株主総会の終結の時をもって任期満了となります。つきまして

は、あらためて取締役５名を選任するものであります。

　　※2023年12月８日に開示いたしました「代表取締役の異動に関するお知らせ」を合わせてご

覧ください。

以　上

－ 1 －